por impressão da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana – BA, mantida pelo 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO 

SERTÃO Vigência: Da data da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2019. Valor: R$ 

142.900,00 (cento e quarenta e dois mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; Projeto 

Atividade: 2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; Fonte: 21. 

Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.